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MAMBA

https://exaktor.com/fi/tuote/mamba-led/

e |P65, D-merkitty valaisin
e Kemikaalinkestava

e Valmistettu Ruotsissa

<€ ko i) om

Mamba on kemikaalinkestava IP65-luokan teollisuusvalaisin, joka soveltuu kylmatiloihin, parkkihalleihin, maa- ja kotieldintalousrakennuksiin sekd muihin vastaaviin
tiloihin.Kevyesti opaloitu kupu. Kéyttélampétila -35 ... +45 C°.Vakiona my®s DALI- ja liiketunnistin (RS) versiot.Isénté-/Orja -valaisimet: RS-valaisimet voidaan kytked myds
ryhmaan.Kaksi tunnistimella varustettua isantavalaisinta voidaan kytkea siten, ettd ne molemmat ohjaavat valaistusta.lséntévalaisimeen voidaan liittda my6s orjavalaisimia, joissa
ei ole tunnistinta.Mamba LED RS vakiomallien suositeltu max. asennuskorkeus 4 m.Kokonaiskuorma max 400 W, yksi Isénté ja kolme orja-valaisinta.RS DIM -versiossa
orjavalaisimina kaytettava DALI-valaisimia.lsénté- ja orjavalaisimet on kytkett&dva saman sulakkeen taakse, samaan vaiheeseen.Runko on harmaata, lasikuituvahvistettua
polyesterid. Kupusalvat ruostumatonta terésts. Komponenttilevy valkoista teréslevya.Kupu akryylia (PMMA).Asennus kattoon, valaisinripustuskiskoon tai sein&n
(kannakkeilla).Johtoaukot paadyissa @ 20 mm. Pikakytkentéliittimet molemmissa paadyissa.
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Vaihtoehdot

Séhkonumero
4306726
4306727
4306728
4306729

Tuotenimi

Mamba LED L150 12500Im 840
Mamba LED L150 12500Im 840 DA
Mamba LED L150 12500Im 840 RS
Mamba LED L150 12500/m840RSDIM

Jarjestelman enimmaisteho
95
95
95
95

Valovirta (Im)
12000
12000
12000
12000

Varilampétila-alue (K)
4000
4000
4000
4000

Mitat (PxLxK/S, mm)
1576x170x108
1576x170x108
1576x170x108
1576x170x108

Véri
Harmaa
Harmaa
Harmaa

Harmaa

Kotelointiluokka
P65
P65
P65
P65




